
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI” 

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12- 94010 CENTURIPE (EN) 

Tel. 0935917013- C.F. 91065930868 

Email: enic82800c@istruzione.it   pec: enic82800c@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.fermicatenanuova.edu.it/ 

Codice Univoco per la fatturazione: 3icum0 

 

 
ALBO 

AMMIN ISTRAZIONE TRASPARENTE 
SITO 

ATTI - BACHECHE 
 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO 

DIRETTO DELL’INCARICO DI “MEDICO COMPETENTE” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO   l‘avviso prot. n. 13375 del 15/11 /2024, con la quale si avviava la  procedura per l’affidamento dell’incarico 

del Medico competente, mediante bando di selezione pubblica; 
 
VISTE   le modalità e i termini di scadenza della presentazione delle domande disposte dall’art. 6 dell’avviso 

suindicato; 
 
PRESO ATTO che entro i termini stabiliti dall’art. 6 del predetto avviso, ore 12.00 del giorno  18/11/2024, non è 

pervenuta alcuna domanda; 
 

CONSIDERATA la necessità di attuare la sorveglianza sanitaria dei lavoratori nei casi previsti dalla normativa, che 

comprende accertamenti preventivi e periodici svolti dal Medico Competente; 

RILEVATA la necessità di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle domande per l’affidamento 

dell’incarico di medico competente, mediante avviso                  pubblico. 

 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente       provvedimento. 

 
DETERMINA 

I termini di riapertura di presentazione delle domande per l’affidamento dell’incarico del medico competente, 
mediante avviso pubblico, dovranno essere presentate entro le ore 14:00 del 25/11/2024 con le stesse 
modalità stabilite dall’art. 6 del bando citato in premessa e che si allega alla presente. 

 

Tutti gli ulteriori ragguagli e/o precisazioni circa la procedura determinata con il presente atto amministrativo, 

potranno essere forniti, a richiesta dell’operatore economico aggiudicatario, contattando l’ufficio contabilità   

di   questo   istituto   a mezzo e-mail all’indirizzo enic82800c@istruzione.it oppure telefonicamente al numero 

0935/917013. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Maria Giovanna Galvagno 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                  

  Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:enic82800c@istruzione.it
mailto:enic82800c@pec.istruzione.it
https://www.fermicatenanuova.edu.it/
mailto:enic82800c@istruzione.it%20oppure



		2024-11-19T13:52:12+0100
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




